HỘI CTĐ TỈNH LAI CHÂU

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ HUYỆN

Số:  13/BC-CTĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày 08 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả ủng hộ chương trình “Tết vì người nghèo và

 nạn nhân chất độc da cam” Xuân Nhâm Dần năm 2022

Thực hiện Công văn số 211/KH- CTĐ ngày 20/10/2021 của Hội Chữ thập

đỏ tỉnh Lai Châu về việc triển khai phong trào “Tết vì người nghèo và nạn nhân

chất độc da cam” xuân Nhâm Dần năm 2022.

Hội CTĐ huyện Tam Đường triển khai chương trình “Tết vì người nghèo

và nạn nhân chất độc da cam năm 2022”. Trong thời gian qua đã có 23 Chi Hội

CTĐ trực thuộc khối cơ quan tham gia ủng hộ với tổng số tiền: 15.639.000đ,

danh sách các cơ quan đơn vị đã tham gia ủng hộ cụ thể như sau:

STT Tên cơ quan, đơn vị Số tiền ủng hộ Ghi chú

1 Phòng Tài nguyên & Môi trường huyện 200.000

2 Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện 350.000

3 Hội Cựu chiến binh huyện 100.000

4 Ban Tuyên giáo Huyện ủy 300.000

5 Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện 510.000

6 Ban Quản lý dự án huyện 420.000

7 Hội Nông dân huyện 200.000

8 Thanh tra huyện 200.000

9 Huyện đoàn 200.000

10 Ủy ban Mặt trận tổ quốc huyện 200.000

11 Văn phòng Huyện ủy 700.000

12 Ủy Ban kiểm tra Huyện ủy 250.000

13 Phòng Dân tộc  100.000

14 Văn phòng HĐND-UBND huyện 780.000

15 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện 450.000

16 Kho Bạc nhà nước 300.000

17 Trung tâm Văn hóa TT&TT huyện 924.000

18 Trung tâm Y tế huyện 4.240.000

19 Hạt kiểm lâm huyện 800.000

20 Phòng giao dịch ngân hàng CSXH huyện 1.000.000

21 Chi Cục thi hành án 265.000

22 Công an huyện 3.000.000

23 Hội liên hiệp Phụ nữ huyện 150.000

Hội Chữ thập đỏ huyện chân thành cảm ơn sự tham gia quyên góp ủng hộ

chương trình “Tết vì người nghèo và nạn nhân chất độc da cam” Xuân Nhâm

Dần năm 2022 của các Chi Hội CTĐ cở sở trực thuộc khối cơ quan trong toàn

huyện. Toàn bộ số tiền trên đã được Hội CTĐ huyện cấp phát cho các hộ nghèo,

hộ đặc biệt khó khăn trong dịp tết Nguyên đán năm 2022.

Nơi nhận:
- Hội CTĐ tỉnh Lai Châu (b/c);

- TT Huyện ủy, HĐND huyện (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Các Chi Hội CTĐ cơ quan;

- Lưu: Huyện Hội./.

TM. HỘI CTĐ HUYỆN

CHỦ TỊCH

Đoàn Hương Thơm

		2022-02-08T10:57:13+0700

		2022-02-08T13:45:49+0700